Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 222»

Уральская ул. 206, города Краснодара тел/факс (861) 232 – 86 - 97

ПРИКАЗ
от 19.09.2023г.                                                                              № 113

г. Краснодар
«О создании аттестационной комиссии в муниципальном бюджетном
дошкольном образовательном учреждении муниципального образования

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 222»
В  соответствии  со  статьёй  49  Закона  РФ  «Об  образовании  в  Российской
Федерации»  №  273-ФЗ,  «О  порядке  проведения  аттестации  педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» от
24.03.2023 года № 196 для проведения аттестации педагогических работников
МБДОУ  МО  г.  Краснодар  «Детский  сад  №  222»  с  целью  подтверждения
соответствия занимаемой должности, приказываю:
1. Утвердить состав аттестационную комиссию МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 222» в 2023 – 2024 учебном году в составе: Председатель -
заместитель заведующего Макаримова Т.В.
Заместитель председателя комиссии – старший воспитатель Татлок М.З.
Секретарь  комиссии  –  музыкальный  руководитель  Ботковели  А.В. Члены
комиссии:
-председатель первичной профсоюзной организации Мороз О. А.;
- воспитатель Жмаева Н.А..
2.  Председателю аттестационной комиссии, заместителю заведующего
Макаримовой  Т.В.,  ознакомить  педагогический  коллектив  с  настоящим
приказом на педагогическом часе
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 222»                                                            К.П. Баранчикова

С приказом ознакомлены:

Макаримова Т.В.                               Мороз О.А.                               Ботковели А.В.
Татлок М.З.                                        Жмаева Н.А.

Подписано цифровой подписью:
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
"ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО
ВИДА № 222"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
"ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО
ВИДА №222"